
 

  

                                                

ESTADO DO PARÁ 

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 

Praça dos Três Poderes. 68.560-000 – 094 3431-1167/1415– Santana do Araguaia – Pará 

www.pmsaraguaia.pa.gov.br 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Ref. Pregão Presencial nº. 038/2016 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTANA 

DO ARAGUAIA, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e considerando 

ainda, 

Que foi procedida a licitação na modalidade Pregão Presencial  

 

Considerando que a proposta classificada em primeiro lugar 

atende as necessidades da Administração Municipal; 

RESOLVE: ADJUDICAR o resultado da licitação e 

HOMOLOGAR a licitante vencedora: R. M. MATERIAIS ELETRICO LTDA – ME CNPJ 

Nº 02.166.827/0001-87, o objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2016. Com o 

valor total de 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais), Considerando satisfatória à 

Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia – Pará. 

 

REGISTRE-SE. 

 

PUBLIQUE-SE. 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DE SANTANA DO ARAGUAIA, Estado do Pará,  

 

Santana do Araguaia, 31 de março de 2016. 

 

Patrico Cirqueira da Silva 
Secretário Municipal de Educação  


		2016-08-08T10:48:57-0300




